bit hereditas ad fratrem , omnibus defunétis , redibit ad matrem,

i Si mater {ecuritatem preftare poterit , manebit tutrix fimiliter & pa-
' ter. Si moritur aliqua , relinquens heredem , (& pater , feparans
13 - - ipfum a fe , ducat uxorem & generet ex ea paryulos , mortuo patre
P feparatus heres , redibit ad hereditatem patris, Si quis, extra ciuitas
' tem manens , querimoniam de cive fecerit , potet fe civis cum quie
: buslibet devendere , alienus vero cum cive fe defendet, Quicunque
t autem homo proprie fuerit condicionis, fi infra ciuitatem venerit , ab
impeticione fervitutis cujuslibet liber erit. Preterea quicquid Confales cia
agitatis ad communem ufum ordinauerint , ratum ciuitas obfervabit,
Si quis uero debitor , coram judicio monitus , folvere nequeat ,
domum fuam debitori deponet , fed creditor illam , tribus vicibus
infra f{ex feptimanas , coram judicio prefentabit , quam fi creditor
tunc non redemerit , in fuos ufus conuertet domum ipfam. Si uero
in adulterio aliquis deprehenfus fuerit , & tranfigi debet fecundum
quod in ciuitatibus eft confuetudo , vel fi quis virgis caftigari debet
in eo quod fups vulgariter nuncupatur , & hy in pecunia {atisfece- -
rint advocato , duas partes accipiet poteftas , & terciam fibi civitas
vendicabit, Conceflimus- etiam. p:,edig:is & dile&Gis civibus noftris a-
gros civitatis fue , fub certis terminis , cum integra & decima pofli-
dendos. Termini civitatis nominate ad terminos villarum adjacen-
tium Gnewe, Tzilowe , Tzernowe , Kusrowe per defcenfum paludis
usque in Pifcinam Molendini Nedebow - Wakeflowe , magnam Wake-
flowe ad terminos Dambeke , Stagnum Biyn dimidium , inde verfus
| Kelle per defcenfum paludis, prout refpicit civitatem , hinc usque in
i agros domini Conradi de Morin ad  agros domine 4lbedis Butenfcon,
' inde ad civitatem per pafcua extenduntur prediéta dlbedis , pafcua nulla
' {pecialiter fibi deputabit, Si vero aliquis injuftum modum haberet &
confules leuarent eundem due partes ipfis cedent & tercia poteftati,

Si autem lewaret advocatus injuftum modum , hic , qui eundem ha-

beret, dabit tres marcas denariorum, unam confulibus & duas eroget

poteftati, Ne igitur hujusmodi faétum poflit aliquatenus dubitari ,

" Sigilli noftri teftimonio roboramus, Teftes hujus fa&i funt Domicelli

de Werle , Hinricus & Jobannes, Prepofitus Steffanus de Rabole , Miles,

Armoldus , de nova Ecclefia, Advocatus in Robel , Johannes de Ha-

velberg , Otto Burfarius , Hermannus Zwilcop ; Beroldus de Peccarel,

Wentzlaus ; Femsli : Ludekinus de Tzwerin , Hinricus de Havelber-